Cap de Lugudor

Al spectable amat de la sacra, cesarea y catholica, real Magestat Reyna y Rey nostres
 senyores:
 lo compte de Oliva, per les terres possehex y es heretat en lo Cap de Lugudor o son
 procurador;

⁷⁵³ Una lacuna nella carta impedisce la lettura di questa parola e della rispettiva nella riga
seguente.

a la illustre princesa de Salern, per les terres possehex y es heretada en lo Cap de
Lugudor o son procurador;
al noble don Hieroni de Castellvi, heretat en lo Cap de Lugudor;
al noble don Bernadi de Ferreras, heretat en lo Cap de Lugudor;
al noble don Diego de Sena, heretat en lo Cap de Lugudor;
al noble don Francisco de Sena, governador [en lo] Cap de Lugudor, per si mateix;
al noble don Bernat de Sena [...];
al [magn]ich mossen Perot B[usquet] [don]zell;
al [...] [per] les terres posseheix en lo C[ap de Logudor]. /

Inizio delle riunioni

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, cc. 15-15v.

357

1528 febbraio 24, Cagliari (Cappella della Santa Croce)

Convocato il Parlamento, il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al lunedì successivo, ora e luogo consueti.

- c. 15 Deinde autem die veneris intitulata vigesimo quarto predictorum mensis et anni ad celebrationem generalis Parlamentum prorogata continuando dictum Parlamentum convocatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane intus Sedem callaritanam, more solito, spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento iussit dictum Parlamentum prorogari. Et incontinenti egregius dominus regens Cancelleriam, accedendo ad locum assuetum hanc fecit prorogationem: Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum et singulos actus eiusdem ad diem lune proxime venture, si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam, hora et loco consuetis.
c. 15v. Presentibus nobili Filippus de Cervello et Michaele Moner et / Bernardo Galant, regio portario, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, c. 15v.

358

1528 febbraio 27, Cagliari (Cattedrale)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giorno successivo.

- c. 15v. Die lune intitulata vigesima septima predictorum mensis et anni intus ecclesiam eandem continuando dictum Parlamentum existentibus ibidem dictis tribus Brachiis sive Stamentis sua spectabilis dominatio iussit Parlamentum prorogari et egregius dominus regens Cancelleriam accedendo ad locum prorogat dictum Parlamentum sub forma sequenti:
spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam continuando dictum Parlamentum, hora et loco consuetis. Presentibus nobilibus don Filippo de Cervello et Simone Carrillo et Francisco Amic, portario, et aliis. /